los aspectos cuantitativos y cualitativos de los edificios como al régimen de uso de las 
parcelas calificadas como vivienda unifamiliar conforme al plano de usos adjunto a las 
presentes ordenanzas. 

La totalidad del suelo catastrado ordenado tiene una superficie de doscientos 
cincuenta y tres mil ciento noventa y siete (253.197) metros cuadrados englobado en el 
ámbito completo del ATA de superficie total doscientos ochenta y cuatro mil quinientos 
cincuenta (284.550) metros cuadrados. 

La edificabilidad distribuida en las presentes ordenanzas es de 62.601 m2t que se 
ajusta a la edificabilidad bruta máxima de 0,22 m2t/m2s establecida en la ficha del PGOU.  

El número máximo de viviendas es de 420 de acuerdo con el PGOU.